
Wernisaż  wystawy  pt.
„Malarstwo i rzeźba”
24 października 2019 r. o godzinie 17:00 w Miejskiej Galerii
Sztuki  w  Limanowej  odbędzie  się  wernisaż  wystawy  pt.
„Malarstwo  i  rzeźba”.  Autorami  prezentowanych  prac  są  aż
czterej  artyści  związani  z  limanowszczyzną:  Bogusław
Juszkiewicz, Mariola Kozioł-Rusnarczyk, Anna Rosiek i Marian
Wójtowicz.

Wszyscy  czterej  twórcy  aktywnie  działają  w  obszarze  sztuk
plastycznych.  Ich  prace  były  już  prezentowane  w  Miejskiej
Galerii Sztuki w Limanowej, a i tym razem zaskoczą przybyłych
gości innowacyjnymi pomysłami i świeżymi koncepcjami.

Bogusław Juszkiewicz
Niekonwencjonalne podejście Pana Bogusława do rzeczywistości,
a  czasem  pełna  abstrakcja  sprawiają,  że  odbiorcy  sztuki
chętnie zatrzymują się przy pracach tego artysty.

Mariola Kozioł-Rusnarczyk
Autorka  m.in.  malowniczych  pejzaży.  Kolorystyka  jej  dzieł
wprowadza odbiorcę w magiczny świat, zachowując przy tym pełen
realizm.

Anna Rosiek
Z tym nazwiskiem wiąże się pytanie: to obraz czy fotografia?
Tym  razem  artystka  prezentuje  się  nam  jako  pełna  pasji
malarka.  Fascynujące  pejzaże  Pani  Ani,  ale  nie  tylko,
przyciągają  wzrok  jak  magnes.

Marian Wójtowicz
Znane  wszystkim  miłośnikom  sztuki  wspaniałe  rzeźby  Pana
Mariana wprawiały niejednokrotnie w osłupienie. Czy będzie tak
i tym razem? Niewątpliwie! Warto dodać, że Pan Marian jest
również  pisarzem,  liczymy  zatem  na  „próbkę”  literackiej
twórczości goszczącego u nas artysty.
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Gorąco zapraszamy. Wstęp wolny.

 

źr.: MBP Limanowa

Zaproszenie  na  promocję
trzeciego  tomu  książki  pt.
„Słopnice.  Ocalić  od
zapomnienia”.
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Sukces  uczniów  limanowskiego
liceum  w  konkursie
fotograficznym p.n. „Szlakiem
Architektury  Drewnianej  w
Małopolsce”
11 października 2019 roku w Kopalni Soli w Bochni odbyła się
uroczysta  gala,  w  czasie  której  ogłoszono  wyniki  Konkursu
Fotograficznego Szlakiem Architektury Drewnianej w Małopolsce.
Szkolne Koło Turystyczno Krajoznawcze z I LO im. Władysława
Orkana w Limanowej, reprezentowane przez uczniów klasy II C,
zdobyło wyróżnienie i nagrodę rzeczową w postaci voucheru na
zwiedzanie  Kopalni  Soli  w  Bochni.  Nagrodzony  materiał
fotograficzny został przez uczniów zebrany w czasie wycieczki,
której  bohaterami  głównymi  były  obiekty  architektury
drewnianej.  Młodzież  klasy  2C  miała  okazję  poznać  zabytki
sakralne  i  świeckie  znajdujące  się  na  terenie  powiatu
limanowskiego.

W  czasie  zwiedzania  powstało  ponad  300  zdjęć,  z  czego
najpiękniejsze  zostały  zgłoszone  do  konkursu.

Organizatorem Konkursu była Małopolska Organizacja Turystyczna
zarządzająca Szlakiem Architektury Drewnianej w Małopolsce.

Patronat Honorowy nad Konkursem objęli:
Witold Kozłowski – Marszałek Województwa Małopolskiego.
Barbara Nowak – Małopolski Kurator Oświaty.
Grzegorz  Biedroń  –  Prezes  Małopolskiej  Organizacji
Turystycznej.
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Serdecznie  gratulujemy  sukcesu  klasie  2C,  a  szczególnie
Natalii  Odziomek-  autorce  zwycięskiego  zdjęcia,  a  także
Justynie Grabiasz oraz Natalii Wigurze.

Opiekunem  nagrodzonej  klasy  2C,  a  równocześnie  opiekunem
Szkolnego Koła Krajoznawczo- Turystycznego Orkantour jest pani
Anna Dyląg.
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Zaproszenie  do  udziału  w
Kiermaszu Bożonarodzeniowym –
Boże  Narodzenie  w  Powiecie
Limanowskim
Starostwo  Powiatowe  w  Limanowej  zaprasza  Koła  Gospodyń
Wiejskich, rękodzielników oraz wytwórców produktów lokalnych
do  zaprezentowania  i  zaoferowania  do  sprzedaży  towarów  i
produktów  o  tematyce  bożonarodzeniowej  podczas  Kiermaszu
Świątecznego – Boże Narodzenie w Powiecie Limanowskim, który
odbędzie się 20 grudnia 2019 roku w godz. od 10.00 do 15.00 na
placu parkingowym przy Starostwie Powiatowym w Limanowej.

Osoby  zainteresowane  wzięciem  udziału  w  Kiermaszu
Bożonarodzeniowym proszone są o dostarczenie karty zgłoszenia
do Biura Promocji, Kultury i Turystyki Starostwa Powiatowego w
Limanowej  osobiście  do  pok.  344  lub  na  emaila:
promocja@powiat.limanowski.pl do dnia 30 listopada 2019 r.

Wszelkie pytania można kierować do biura Organizatora: Biuro
Promocji, Kultury i Turystyki – tel. 18 3337 901

Ze  względu  na  ograniczone  miejsce  na  placu  parkingowym
decydować będzie data zgłoszenia. Do udziału w Kiermaszu może
być przyjętych 15 wystawców.

Karta-zgłoszenia_Kiermasz-Boże-Narodzenie
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Jesienne  warsztaty
artystyczne  w  Świetlicy
Środowiskowej w Zalesiu
16 października  Świetlicy Środowiskowej  w Zalesiu, kolejny
raz  odbyły  się  warsztaty  kreatywne,  tym  razem  o  tematyce
jesiennej .

Warsztaty  były  skierowane  głównie  do  dorosłych,  ale  nie
zabrakło  na  nich  dzieci  młodzieży.  Uczestnicy  zajęć
wykorzystując kolorowe liście klonu, szyszki, owoce berberysu,
trzmieliny itp. stworzyli barwne kompozycje: jesienne stroiki
oraz wianki na drzwi.
Celem  warsztatów  było  pokazanie,  że  z  wykorzystaniem
wielobarwnych liści i szerokiej gamy jesiennych darów można
tworzyć niezwykłe dekoracje i ozdoby.
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Pan  Leszek  Mordarski
Profesorem Oświaty w Zespole
Szkół Nr 1
W piątek, 11 października 2019 r.  w Kancelarii Prezesa Rady
Ministrów  odbyły  się  ogólnopolskie  obchody  Dnia  Edukacji
Narodowej  z  udziałem  Ministra  Edukacji  Narodowej  Dariusza
Piontkowskiego.  Tego  dnia   zasłużeni  nauczyciele  oraz
pracownicy  oświaty  otrzymali  odznaczenia  państwowe,  medale,
nagrody Ministra Edukacji Narodowej, a także tytuły honorowego
Profesora Oświaty. Podczas uroczystej gali 25 nauczycieli i
pracowników oświaty z całej Polski – w tym nauczyciel ZS nr 1
w Limanowej pan Leszek Mordarski – otrzymało tytuły honorowego
Profesora Oświaty. Tytuł ten jest przyznawany nauczycielom,
którzy  przez  lata  pracy  wyróżniali  się  osiągnięciami
dydaktycznymi  i  wychowawczymi.  Dzielili  się  wiedzą  i
 doświadczeniem  z  innymi  nauczycielami,  a  swoją  postawą
stworzyli  wzorzec  nauczyciela  i  wychowawcy.  Ten  honorowy
tytuł  Profesora Oświaty nadaje Minister Edukacji Narodowej na
wniosek Kapituły do Spraw Profesorów Oświaty.

Pan Profesor Leszek Mordarski to nauczyciel Zespołu Szkół Nr 1
im. J. Piłsudskiego w Limanowej z 40-letnim stażem pracy. Za
wybitne  osiągnięcia  w  pracy  dydaktycznej  i  wychowawczej
otrzymał   szereg  orderów  i  odznaczeń  państwowych,  między
innymi:  Medal  Komisji  Edukacji  Narodowej,  Nagrodę  Ministra
Edukacji Narodowej, Srebrny Krzyż Zasługi, Złoty Krzyż Zasługi
oraz  nagrody  organu  prowadzącego  i  dyrektora  szkoły.  W
sierpniu  br.  pan  Leszek  Mordarski  otrzymał  także   Medal
“Polonia  Minor”  przyznany  przez  Urząd  Województwa
Małopolskiego za 30-lecie pracy zawodowej – głównie z zespołem
Consonans i zasługi dla rozwoju kultury w mieście, powiecie i
województwie.  Odznaczenie  odebrał  z  rąk  radnych  Sejmiku
Województwa  Małopolskiego  –  pani  Urszuli  Nowogórskiej  oraz
pana Grzegorza Biedronia.
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Jako  nauczyciel  zajęć  edukacyjnych  wiedzy  o  kulturze  oraz
kierownik  i  opiekun  szkolnego  zespołu  instrumentalno  –
wokalnego Consonans , pan Mordarski każdego dnia  dzieli się
swoją wiedzą, odkrywa nowe talenty i pomaga uczniom  zdobywać
wysokie  miejsca  w  ogólnopolskich,  międzywojewódzkich,
wojewódzkich  i  powiatowych  konkursach,  czy  festiwalach.
Dodatkowo  pod  jego  czujnym  okiem  powstają  nowe,  autorskie
aranżacje muzyczne znanych piosenek oraz tekstów poetyckich.
Pan profesor jest także twórcą muzyki do nowego Hymnu Zespołu
Szkół  Nr  1  w  Limanowej,  przygotowuje  oprawę  muzyczną  do
wszystkich akademii i uroczystości szkolnych oraz ważniejszych
uroczystości  powiatowych  np.  Lato  muzyczne,  Lato  w  parku,
otwarcie sezonu turystycznego w Powiecie Limanowskim.

Pan Leszek Mordarski jest również autorem programu nauczania
do zajęć edukacyjnych Wiedza o kulturze, współautorem książki
Muzyka Ziemi Limanowskiej oraz opracowania Lachy Limanowskie –
ich  muzyka,  instrumenty  i  obyczaje,  a  także  artykułów  w
lokalnej prasie oraz na stronach internetowych.
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źr.: ZS nr 1 w Limanowej

W Nowym Sączu trwa V Kongres
Kultury  Regionów:  SACRUM-
PROFANUM. Oś istnienia
Licznie zgromadzeni goście – regionaliści, naukowcy, znawcy,
miłośnicy oraz twórcy kultury, w dniach 15 -18 października,
biorą  udział  w  V  edycji   Kongresu  Kultury  Regionów
Małopolskiego  w  Centrum  Kultury  „Sokół”  w  Nowym  Sączu.
Podczas uroczystości inaugurującej to wydarzenie Wicemarszałek
Województwa Małopolskiego, w towarzystwie wiceprzewodniczącej
Komisji  Kultury  SWM  Marty  Mordarskiej  uhonorował  osoby
szczególnie  zasłużone  małopolskimi  odznaczeniami.  Warto
zaznaczyć, ze wśród wyróżnionych znaleźli się przedstawiciele
świata  kultury  z  Powiatu  Limanowskiego  Józef  Wójtowicz  ze
Słopnic, Elżbieta Citak z Kamienicy oraz Bożena Gierczyk z
Zasadnego.
Srebrnymi  Odznakami  Honorowymi  Województwa  Małopolskiego  –
Krzyż Małopolski zostali odznaczeni:

Bogdan  Krok  z  Bobowej  –  długoletni  były  dyrektor  Centrum
Kultury  i  Promocji  gminy  Bobowa.  W  życiu  społecznym
i zawodowym łączy umiejętnie dwie pasje: teatr regionalny, dla
którego pisze scenariusze widowisk, a których jest reżyserem
i aktorem równocześnie oraz unikatowe rękodzieło artystyczne
–  koronka  klockowa.  Kierowane  przez  niego  Stowarzyszenie
uruchomiło we współpracy z Ministerstwem Kultury i Dziedzictwa
Narodowego  oraz  Urzędem  Marszałkowskim  Województwa
Małopolskiego  stałe  warsztaty  nauki  koronki  klockowej  dla
dzieci  i  dorosłych.  Jest  pomysłodawcą  i  organizatorem
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Międzynarodowego  Festiwalu  Koronki  Klockowej  w  Bobowej.
Pracuje w Centrum Kultury i Promocji Gminy Ciężkowice, gdzie
jednym z wielu jego działań w dziedzinie kultury jest opieka
nad  Muzeum Etnograficznym „Grociarnia” w Jastrzębi.

Krystyna Milaniak z Niedzicy – z zamiłowania regionalistka
i animatorka kultury na polskim Spiszu. Od 2007 roku pełni
funkcje dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Łapszach Niżnych
z siedzibą w Niedzicy. Zainicjowała i realizuje kilka ważnych
a zarazem docenianych w środowisku przedsięwzięć kulturalnych.
Koordynuje pracę dziewięciu świetlic na terenie Gminy Łapsze
Niżne,  zajęcia  gry  na  instrumentach  dętych  w  czterech
orkiestrach  dętych  oraz  wspiera  działalność  kilkunastu
zespołów folklorystycznych na swoim terenie. Organizuje także
szereg zajęć i warsztatów edukacyjnych dla dzieci, młodzieży
i  dorosłych,  z  których  najistotniejsze  to  warsztaty
muzykowania  na  tradycyjnych  instrumentach.

Bernadetta Wąchała-Gawełek z Łącka – od 1999 roku pracuje na
stanowisku instruktora w Gminnym Ośrodku Kultury w Łącku. Jest
pomysłodawczynią wielu inicjatyw, mających na celu promocję
lokalnej  kultury.  Zrealizowała  wiele  autorskich  projektów
dokumentujących  zwyczaje  i  obrzędy,  gwarę  oraz  tradycje
muzyczno-taneczne górali białych. Jako dziecko była członkiem
szkolnego  zespołu  regionalnego  MAŁE  ŁĄCKO.  W  2003  roku
założyła dziecięco-młodzieżową Grupę Teatralną BERECIK, której
jest kierownikiem i instruktorem. W oparciu o badania terenowe
przygotowuje  przedstawienia  dla  łąckiej  grupy  kolędniczej.
Jest  członkiem  zarządu  Stowarzyszenia  Amatorski  Ruch
Artystyczny  Ziemi  Łąckiej.

Józef  Wójtowicz  ze  Słopnic  –  absolwent  1.  edycji  Studium
Folklorystycznego  organizowanego  przez  Wojewódzki  Ośrodek
Kultury w Nowym Sączu. Czynny regionalista i animator kultury
ludowej na Limanowszczyźnie, działacz samorządowy i społeczny.
Od  czterdziestu  lat  członek  zespołu  regionalnego
„Słopniczanie”, w którym od 1981 roku pełni funkcję kierownika
i instruktora. Autor wielu wartościowych widowisk regionalnych



oraz  kolędniczych.  Uzdolniony  gawędziarz  i  drużba  weselny.
Pisze opowiadania i gawędy, zaś sam jest laureatem w kategorii
drużby  weselnego  konkursu  Druzbacka  w  Podegrodziu.  Jest
pomysłodawcą i współorganizatorem „Noworocznego kolędowania”
w Słopnicach. Często spotyka się dziećmi i młodzieżą prowadząc
prelekcje o zwyczajach, obrzędach i gwarze swojego regionu.

Medalem „Polonia Minor” wyróżniony został Stanisław Czepiel
z  Krościenka.  Laureat  odznaczenia  z  zawodu  jest  lutnikiem
i  nauczycielem  muzyki;  zajmuje  się  malarstwem,  rzeźbą
i pisarstwem; należy do Stowarzyszenia Twórców Ludowych oraz
Związku  Polskich  Artystów  Lutników;  razem  z  żoną  prowadzi
i bezpłatnie udostępnia „Galerię Sztuki Pienińskiej”; przez
lata zaangażowany był w lokalną działalność – w 1987 roku
powołał Oddział Związku Podhalan w Krościenku nad Dunajcem
i  został  jego  pierwszym  prezesem;  jest  członkiem
Stowarzyszenia  Lokalna  Grupa  Działania  „Gorce-Pieniny”.

Z  kolei  przyznane  przez  Ministra  Kultury  i  Dziedzictwa
Narodowego, Honorowe Odznaki „Zasłużony dla Kultury Polskiej”
otrzymali:  Elżbieta  Citak  z  Kamienicy,  Bożena  Gierczyk
z Zasadnego, Beata Grzegorzek z Rożnowa, Czesława i Stanisław
Sobczykowie  z  Ratułowa,  Elżbieta  Sroka  ze  Starego  Sącza,
Leszek Szewczyk z Kluszkowiec oraz Maria Wnęk z Krempach.
Wręczył je Bartosz Skaldawski – dyrektor Narodowego Instytutu
Dziedzictwa.

Wśród zaproszonych gości kongresu są m.in.: prof. dr hab.
Józef Kąś, ks. prof. dr hab. Michał Drożdż, ks. prof. dr hab.
Wojciech Bęben, prof. dr hab. Jerzy Bartmiński, prof. dr hab.
Magdalena  Zowczak,  O.  Jacek  Siepsiak,  Bartłomiej  Koszarek,
Antoni Kroh, Franciszek Palka, Krzysztof Trebunia-Tutka, dr
Weronika  Grozdew-Kołacińska,  dr  hab.  Łukasz  Gaweł,  dr
Aleksandra Dziurosz, dr Jacek Jackowski, Marianna Jara, Maria
Krawczuk.

Ze szczegółowymi informacjami oraz programem wydarzenia można
zapoznać się TUTAJ

http://www.kultura-regionow.pl/


Zapraszamy!

 

źródło:
http://mcksokol.pl/wydarzenie/v-kongres-kultury-regionow  oraz
www.malopolska.pl

Lokalna  Organizacja
Turystyczna  Powiatu
Limanowskiego  ponownie
ogłasza konkurs na logo
W związku z faktem, że Komisja Konkursowa nie dokonała wyboru
logo  spośród  zgłoszonych  propozycji,  Zarząd  LOT  Powiatu
Limanowskiego  ponownie  ogłasza  konkurs  na  logo  Lokalnej
Organizacji Turystycznej Powiatu Limanowskiego. Zgłoszenia w
konkursie przyjmowane są do 08 listopada 2019 r.

Celem Konkursu jest wyłonienie zwycięskiej pracy prezentującej
logo Lokalnej Organizacji Turystycznej Powiatu Limanowskiego
pozwalającego  kreować  pożądany  wizerunek  Powiatu
Limanowskiego.

Logo powinno kojarzyć się z powiatem, jego historią, tradycją,
kulturą, przyrodą lub innymi walorami charakterystycznymi dla
powiatu  i  jego  społeczności,  być  oryginalne,  czytelne  i
funkcjonalne,  cechować  się  wysokim  poziomem  artystycznym,
spełniać jednocześnie rolę marketingową i informacyjną.

Konkurs  skierowany  do  projektantów,  artystów  plastycznych,
uczniów, studentów, absolwentów szkół i uczelni wyższych –

https://powiat.limanowski.pl/blog/lokalna-organizacja-turystyczna-powiatu-limanowskiego-ponownie-oglasza-konkurs-na-logo/
https://powiat.limanowski.pl/blog/lokalna-organizacja-turystyczna-powiatu-limanowskiego-ponownie-oglasza-konkurs-na-logo/
https://powiat.limanowski.pl/blog/lokalna-organizacja-turystyczna-powiatu-limanowskiego-ponownie-oglasza-konkurs-na-logo/
https://powiat.limanowski.pl/blog/lokalna-organizacja-turystyczna-powiatu-limanowskiego-ponownie-oglasza-konkurs-na-logo/


osób  fizycznych,  prawnych,  podmiotów  nie  posiadających
osobowości prawnej, zamieszkałych na terenie Rzeczypospolitej
Polskiej lub też mających siedzibę na terenie Rzeczypospolitej
Polskiej.

Każdy projekt graficzny musi zostać dostarczony na nośniku
elektronicznym w wersji kolorowej i czarno – białej oraz w
wersji papierowej.

Projekty Logo LOT Powiatu Limanowskiego należy dostarczyć w
zamkniętej  i  zabezpieczonej  przed  zniszczeniem  kopercie  do
dnia  08  listopada  2019  r.,  z  dopiskiem  „Konkurs  na  Logo
Lokalnej  Organizacji  Turystycznej  Powiatu  Limanowskiego”  na
adres: Lokalna Organizacja Turystyczna Powiatu Limanowskiego,
ul. Józefa Marka 9, 34-600 Limanowa, pokój 232 A wraz z:

wypełnionym Formularzem Zgłoszeniowym na Konkurs na Logo
LOT Powiatu Limanowskiego
uzasadnieniem  projektu  logo  (krótki  opis  użytej
symboliki, kolorystyki, etc).

Formularz należy wypełnić czytelnie, drukowanymi literami i
podpisać.

Ocena projektów nadesłanych na Konkurs odbywać się będzie wg
następujących kryteriów:
a) zgodność z założeniami zawartymi w Regulaminie,
b) potencjał komunikacyjny,
c) wyróżnienia na tle konkurencji;
d) badanie preferencji, klasyfikacji i skojarzeń,
e) badanie czytelności,
f) badanie zapamiętywalności.

Za nagrodzony projekt i przeniesienie praw do niego na Lokalną
Organizację Turystyczną Powiatu Limanowskiego zostanie twórcy
przekazana nagroda finansowa w wysokości 1 000,00 zł (słownie:
jeden tysiąc złotych).

 



ZGŁOSZENIE NA KONKURS

REGULAMIN_LOGO 

Za  nami  wielki  jubileusz  w
Państwowej Szkole Muzycznej w
Limanowej!
Wczoraj, 14 października limanowska Państwowa Szkoła Muzyczna
I stopnia nosząca imię wybitnej skrzypaczki oraz kompozytorki
– Grażyny Bacewicz, świętowała jubileusz 50- lecia swojego
istnienia. W Bazylice p.w. Matki Boskiej Bolesnej w Limanowej
odbyła się z tej okazji uroczysta Msza Święta. Dalsza cześć
obchodów przeniosła się już do budynku szkoły, gdzie odbył się
koncert z udziałem wychowanków szkoły oraz wręczenie nagród
dla osób, które szczególnie przysłużyły się szkole w ciągu
półwiecza jej działalności.

Na  spotkanie  jubileuszowe  zaproszeni  zostali  także
przedstawiciele  władz  samorządowych,  a  wśród  nich  Starosta
Limanowski – Mieczysław Uryga.

Okolicznościowym  medalem  „Za  zasługi  dla  Miasta  Limanowa”
zostali  odznaczeni:  Dyrektor  Szkoły  Wincenty  Curzydło  oraz
wieloletnia,  zasłużona  nauczycielka  Edyta  Lachor-Mitkowska.
Tytułem oraz medalem „Przyjaciel Miasta Limanowa” uhonorowani
zostaną: Renata Czaja oraz Sławomir Szymocha.

Starosta Limanowski skierował do dyrekcji, pedagogów, uczniów
oraz całej społeczności szkolnej życzenia z okazji wyjątkowego
jubileuszu:  –  Dzięki  wysiłkom  dyrekcji  oraz  personelu,
uczniowie mogą z sukcesami rozwijać swoje muzyczne pasje. –

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/10/Zgloszenie-na-konkurs-LOGO-LOT-PL.doc
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/10/Regulamin-logo.doc
https://powiat.limanowski.pl/blog/za-nami-wielki-jubileusz-w-panstwowej-szkole-muzycznej-w-limanowej/
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podkreślał Starosta – Oby praca wychowawcza na rzecz dzieci i
młodzieży była owocna oraz przynosiła wiele dumy i radości.
Niech  nigdy  ,  nie  zabraknie  motywacji  i  inspiracji  do
codziennych  wyzwań.  

Starosta  Limanowski  wręczył  również  pamiątkowe  dyplomy
dyrektorowi oraz zasłużonym pedagogom szkoły.

Państwowa Szkoła Muzyczna im. Grażyny Bacewicz w Limanowej,
rozpoczęła swoja działalność w 1969 roku, na bazie filii PSM
im. Fryderyka Chopina w Nowym Sączu, kształcąc kilkudziesięciu
uczniów w klasach fortepianu, skrzypiec, klarnetu trąbki oraz
akordeonu.

Obecnie  uczy  się  w  niej  ponad  200  dzieci.  Uczniowie
limanowskiej  Szkoły  Muzycznej  mają  dzisiaj  możliwość
kształcenia się w klasach fortepianu, skrzypiec, wiolonczeli,
gitary, akordeonu, fletu, klarnetu, saksofonu, trąbki, a także
perkusji.  Lekcje  gry  na  instrumencie  odbywają  się
indywidualnie, natomiast zajęcia teoretyczne, zespoły, chór i

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/10/IMG_4306.jpg


orkiestra – prowadzone są w grupach. Szkoła zapewnia naukę w
zakresie  podstawowym  (I  stopnia),  oznacza  to,  że  po  jej
ukończeniu  można  kontynuować  naukę  w  szkole  średniej  (II
stopnia).  Nauka  trwa  sześć  lat  (dział  dziecięcy)  lub
cztery  dział  młodzieżowy)

Warto, zwłaszcza przy okazji tak ważnego jubileuszu docenić
istotną  rolę  Państwowej  Szkoły  Muzycznej  w  Limanowej  na
lokalnym rynku edukacyjnym. Spod jej skrzydeł wyszło już wiele
pokoleń  artystów,  którzy  swoimi  sukcesami  ogólnopolskimi  i
międzynarodowymi rozsławili ziemię limanowską. Również obecni
uczniowie  oraz  ich  osiągnięcia  wpływają  na  dobrą  renomę
placówki i pozwalają z optymizmem patrzeć na jej przyszłość.

 

źródło: PSM 1 st. w Limanowej, Miasto Limanowa
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Święto  Edukacji  Narodowej  w
szkołach  na  terenie  powiatu
limanowskiego
14 października to w całej Polsce Dzień Edukacji Narodowej –
święto pedagogów oraz pracowników oświaty. Również w szkołach
Powiatu  Limanowskiego  z  tej  okazji  odbyły  się  w  piątek
okolicznościowe  wydarzenia,  a  uczniowie  dziękowali  swoim
nauczycielom  za  ich  codzienną  pracę  i  wsparcie.  W
uroczystościach  brali  udział  przedstawiciele  Powiatu
Limanowskiego:  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,
Przewodnicząca Rady Ewa Filipiak oraz Radni: Grzegorz Wójcik,
Artur Żaba.

 

 

Zespół Szkół im. KEN w Tymbarku GALERIA
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Zespół  Szkół  Ponadgimnazjalnych  w  Mszanie  Dolnej  –  WIĘCEJ
TUTAJ

 

Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Dobrej
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I Liceum Ogólnokształcące im. Władysława Orkana w Limanowej
GALERIA

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/10/IMG_6814.jpg
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Zespół  Szkół  Techniczno-Informatycznych  w  Mszanie  Dolnej
GALERIA

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/10/4654.jpg
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Zespół  Szkół  Technicznych  i  Informatycznych  w  Limanowej
GALERIA
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Zespół Szkół Nr 1 w Limanowej GALERIA
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Z okazji Święta Edukacji Narodowej wszystkim pedagogom oraz
pracownikom  oświaty,  szczególnie  z  terenu  naszego  Powiatu,
jeszcze raz przekazujemy najlepsze życzenia:
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